DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1195 31 de Agosto de 2023  PG. 1/6

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023  - CIVAP

PROCESSO Nº 020/2023- CIVAP

OBJETO: VEICULO TIPO VAN

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: J.C.B. MAQUÍNAS E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ nº 16.850.663/0002-16

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 490.000,00

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código nadKJs neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1195 31 de Agosto de 2023  PG. 2/6

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: AVAREMED DISTR. DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ nº 11.195.057/0001-00

VALOR: R$ 43.980,00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA

CNPJ nº 05.439.635/0004-56

VALOR: R$ 1.720,00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: AGLON COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ nº 65.817.900/0001-71

VALOR: R$ 7.000,00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: DIMATER COM. DE PROD. HOSP. LTDA

CNPJ nº 02.520.829/0001-40

VALOR: R$ 29.945,00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ nº 03.945.035/0001-91

VALOR: R$ 30.700,70

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código nadKJs neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1195 31 de Agosto de 2023  PG. 3/6

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: FUTURA COM. DE PROD. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ nº 08.231.7734/0001-93

VALOR: R$ 59.000,00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI

CNPJ nº 01.140.868/001-50

VALOR: R$ 8.280,00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: CONQUISTA DISTRIB. DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

CNPJ nº 12.418.191/0001-95

VALOR: R$ 33.800,00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: FARMARIN INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

CNPJ nº 58.635.830/0001-75

VALOR: R$ 190,00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA

CNPJ nº 64.815.897/0001-94

VALOR: R$ 1.890,00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código nadKJs neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1195 31 de Agosto de 2023  PG. 4/6

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: MG2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ nº 47.893.919/0001-15

VALOR: R$ 83.120,00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

CNPJ nº 67.729.178/0004-91

VALOR: R$ 18.065,00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: PROMEFARMA REPRES. COMERCIAIS LTDA

CNPJ nº 81.706.251/0001-98

VALOR: R$ 10.240,00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: JC PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ nº 11.101.919/0001-98

VALOR: R$ 64.000,00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ nº 28.123.417/0001-60

VALOR: R$ 52.580,00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código nadKJs neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1195 31 de Agosto de 2023  PG. 5/6

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: CIRURGICA UNIÃO LTDA

CNPJ nº 04.063.331/0001-21

VALOR: R$ 44.720,00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: MED CENTER COMERCIAL LTDA

CNPJ nº 00.874.929/0001-40

VALOR: R$ 16.000,00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: CENTERMEDI COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA

CNPJ nº 03.652.030.0001/70

VALOR: R$ 4.740,00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA

CNPJ nº 44.734.671/0022-86

VALOR: R$ 80.230,00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: INOVAMED HOSPITALAR LTDA

CNPJ nº 12.889.035/0001-02

VALOR: R$ 30.762,00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código nadKJs neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1195 31 de Agosto de 2023  PG. 6/6

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: CIAMED DISTR. DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ nº 05.782.733/0001-49

VALOR: R$ 702.000,00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: DIMATER COM. DE PROD. HOSP. LTDA

CNPJ nº 02.520.829/0001-40

VALOR: R$ 29.945,00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIVAP

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023

PROCESSO Nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

CNPJ nº 76.386.283/0001-13

VALOR: R$ 49.100,00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código nadKJs neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-08-31T13:26:50-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura